｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：政院外文字第1140015759號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025政大遊學文山暑期外語學分班_A2海報(2685241_1140015759-0-0.pdf)

有關2025年政大「遊學文山暑期外語學分班」招生資訊，
敬請惠予公告。

招收對象：全國大學校院學生（含114學年新生）或18歲
以上高中職生與具高中以上學歷之社會人士

課程類別：日、韓、法、西等外語課程，以及英文聽說讀

寫課程。

授課期間：自7月14日起至8月21日止，每週一、二、四上
課，共六週。

上課地點：實體授課（政治大學校本部）或線上遠距。

收費金額：英語課程每班4,500元，第二外語課程每班
7,500元，另加報名費每人200元。
報名日期：即日起至7月3日或額滿為止。
詳 細 課 程 資 訊 請 至 本 校 外 文 中 心 網 頁 查 詢

（ http://flc.nccu.edu.tw/zh_tw/Training/Summer_visit/Summe
r_school）。
檢附2025年政大遊學文山暑期外語學分班海報供參。

正本：公私立大專校院、財團法人樹德科技大學、全國高級中等學校、臺北市文山區
萬興里辦公處、臺北市文山區明興里辦公處、臺北市文山區興光里辦公處、臺
北市文山區試院里辦公處、臺北市文山區萬和里辦公處、臺北市文山區順興里

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：杜森雄
電話：02-29393091#67103
電子信箱：shtu@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

教務處 114/05/15

1140104353

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

辦公處、臺北市文山區興業里辦公處、臺北市文山區萬芳里辦公處、臺北市文
山區樟腳里辦公處、臺北市文山區興安里辦公處、臺北市文山區興豐里辦公
處、臺北市文山區老泉里辦公處、臺北市文山區景慶里辦公處

副本：本校各單位(電子布告欄)

校長 李蔡彥電  子  公  文
交  換  章
2025/05/15
10:30:11

第2頁，共2頁

教務處 114/05/15

1140104353